Üçüncü bölüm "Dinler Bağlamında Oksidentalizm" başlığından oluşmaktadır. Bu başlık içerisinde "11. Yüzyılda Bir Hristiyan Yapılanması: Aziz Bruno ve Şartrö Tarikatı", "Endülüs Şiirinin Kültürel Oluşumunda Yahudilerin Etkisi", "Abbasi Halifesi Mehdî (Ö. 169/785) ile Nastûrî Patrik Timeteyus/Timothy El-Câsilik Arasında Cereyan Eden Dinî Polemiklerde Oksidentalizm İz Düşümler", "Ebü'l-Velîd el-Bâcî'nin (ö. 474/1081)

Hristiyanlık Eleştirisi (Fransa Rahibinin Mektubuna Cevaben Gönderdiği Risâle’si Bağlamında)”, “Oksidentalizm Çalışmalarının Bir Temeli ve Referans Kaynağı Olarak Kur’ân’ın Hristiyanlarla İlgili Verdiği Bilgiler”, “İlk Dönem İslâm Tarihçilerine Göre Antik İnan”, “Nesturi Metropolit Nusaybinli İliya Örneğinde XI.

Nitekim ilgili başlığın tam metnine bakıldığında Arap-İran ilişkisinin konu edildiği görülmektedir. Bu şekilde oksidentalizmle doğrudan alakası bulunmayıp daha ziyade “öteki” üzerine yoğunlaşan sempozyum bildirilerinin sayısını arttırmak mümkündür.

“Abbasi Halifesi Mehdî (ö. 169/785) İle Nastûrî Patrik Timeteyus/ Timothy El-Câsilik Arasında Cereyan Eden Dînî Polemiklerde Oksidentalizme İlişkin Düşümler” isimli tebliğ sempozyumda sunulan dikkat çekici tebliğlerdendi. Söz konusu tebliği hazırlayan Doç. Dr. Uğur Erman, Abbâsî halifesi Mehdî (ö. 169/785) ile Nesturî Patrik Timeteyus/Timothy el-Câsilik arasında yaşanan dinî polemiklerde oksidental yansımaları incelemektedir.

Abbâsî halifesi Mehdî zaman zaman Hristiyan patrikleri huzuruna çağırmiş ve onlarla bazı dinî meseleleri tartışmışır.